
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2348/

Código da publicação: 2348

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 15:26:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo/Ano: 65/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 771,73
Objeto:
MANUTENÇÃO DE QUATRO ROÇADEIRAS COSTAL - TROCA DE FILTROS, DE ÓLEO DOIS
TEMPOS, MOLA DE TRAÇÃO, VELA E MÃO DE OBRA.
Resumo:
MANUTENÇÃO DE QUATRO ROÇADEIRAS COSTAL - TROCA DE FILTROS, DE ÓLEO DOIS
TEMPOS, MOLA DE TRAÇÃO, VELA E MÃO DE OBRA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 65/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2348/p-styletext-alignjustifymanutencao-de-quatro-rocadeiras-costal-troca-de-filtros-de-oleo-dois-tempos-mola-de-tracao-vela-e-mao-de-obrap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/974ae11b5deca14c9206198b30ca026c.pdf

